2
2

	Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.11.2012 № 431-па
 г. Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим силу постановления Администрации Северодвинска от 26.11.2010 № 443-па

В  соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 30.08.2011 № 303-пп «О признании утратившим силу постановлений администрации Архангельской области от 10.06.2008 № 124-па/16 и от 26.06.2008 № 145-па/19»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Признать утратившим силу  постановление Администрации Северодвинска от 26.11.2010 № 443-па «Об определении территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой продукции».

2.  Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин

Чецкая Ю.В.
582700